РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018                                      № 41                                              с.Киселево

Об утверждении средней
рыночной стоимости одного
квадратного метра общей
площади жилья на 2 квартал 2018г.
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012г. №863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», постановлением Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 18.04.2018г  № 7 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2018г., руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», Администрация  Киселевского сельского поселения,-

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Киселевское сельское поселение» на 2 квартал 2018г в размере  38100 рублей.
   2.Утвержденный размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья принимается как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше расчетного показателя Красносулинского района.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
 Киселевского сельского поселения                                        О.И.Каралкин